Produktname g;f)te(imized 2,54 mm 2 Pin mannlicher Stecker bis 2,0 mm Elektrodenstift Bleidrahtmedizinisches EKG -
Anwendung Stimulationsmaschine, Physiotherapiewerkzeug
Lange 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm oder benutzerdefiniert
Farbe Schwarz, Grau, Weil$, Schwarz und Brauch
Leitermaterial Kupferkonserven
Pack Separat verpackt

Dieses 2,54 -mm -2 -Pin -Stecker in Dongguan, China, hergestellt von einem professionellen medizinischen
Kabellieferant, wird flr die Kompatibilitat mit verschiedenen diagnostischen und therapeutischen Geraten
wie EKG, TENS, EMS und EMG -Systemen fur die Kompatibilitat mit verschiedenen diagnostischen und
therapeutischen Geraten wie EKG, TENS, EMS und EMG -Systemen hergestellt. Fir Anwendungen, die
einen schlankeren Fuabdruck erfordern, unser DC 2,35 mm mannlich bis DC 2,35 mm weiblicher
Verlangerungskabel Bietet eine kompaktere Alternative und halt gleichzeitig eine hohe Signaltreue bei.
Ebenso kdnnen diejenigen, die robuste Haltbarkeit benétigen, erforschen 4 Pin 2,5 mm Steckanschluss
zum 2,0 -mm -Elektrodenstiftkabel , gebaut mit verstarktem Dehnungsrelief und einer dickeren
Isolierung fur anspruchsvolle klinische Umgebungen.

Die 2,0 -mm -Stiftnadeladel -Leads bieten eine sichere Schnittstelle mit Elektrodenpads, die wahrend der
Uberwachung oder Therapie konsistente elektrische Signale liefert. Das Kabel mit medizinischen
Materialien wie TPU oder PVC erbaut und ist sowohl flexibel als auch langlebig fir den wiederholten
klinischen Gebrauch.

Benutzerdefinierte Langen, Farben und Anschlusskonfigurationen stehen zur Verflgung, um bestimmte
OEM/ODM -Anforderungen zu erfullen. Ideal fir Krankenhauser, Rehabilitationszentren und Physiotherapie-
Geratehersteller, die zuverlassige, hochwertige Elektroden-Blei-Losungen suchen.



https://www.cnheymed.com/de/product/Customizable-DC-235mm-Male-to-DC-235mm-Female-Extension-Cable-Dongguan-Certified-Medical-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/de/product/Customizable-DC-235mm-Male-to-DC-235mm-Female-Extension-Cable-Dongguan-Certified-Medical-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/de/product/Double-row-4Pin-25mm-Pitch-Connector-to-20mm-Electrode-Pins-Cable-High-quality-Solution-in-Dongguan-China-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/de/product/Double-row-4Pin-25mm-Pitch-Connector-to-20mm-Electrode-Pins-Cable-High-quality-Solution-in-Dongguan-China-Manufacturer.html




Zertifizierung und Konformitat:

Das Kabel erfiillt strenge Standards, um das hochste Qualitat und Sicherheit im medizinischen Bereich zu
gewahrleisten:

e ISO 13485: Die Zertifizierung sorgt fur die Einhaltung internationaler Standards der
Qualitatsmanagementsysteme fiir medizinische Gerate.

e ISO 9001: Stellen Sie sicher, dass das Produkt unter einem Sound -Quality -Management -System
hergestellt wird.

e FDA -Genehmigung: Das Produkt ist bei der US -amerikanischen Food and Drug Administration
registriert und erfiillt seine Standards fiir medizinische Gerate.

e CE MDR -Zertifizierung: Entsprechen Sie der EU -Regulierung der EU Medical Equipment
(MDR), um die Sicherheit und Wirksamkeit medizinischer Anwendungen zu gewahrleisten.

Unternehmensinformationen. Uberblick
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FAQ

F1: Kann ich eine Beispielreihenfolge starten, bevor ich mehr bestelle?

A: Naturlich werden Heymed kostenlose Proben bereitgestellt, und wenn wir Bestand haben,
mussen benutzerdefinierte Proben Installationskosten erfordern. Vielen Dank, dass Sie uns gebeten
haben, unsere Qualitat nach Proben zu uberpriifen.

F2: Welche Zahlungsmethoden akzeptieren Sie?
A: Paypal, T/T, Bankubertragung, Western Union und L/C.

Frage 3: Wie geht es Threr Fabrik in der Qualitatskontrolle?

Antwort: Qualitat wird bevorzugt. Die QC -Abteilung mit professionellen
Qualitatssicherungsexperten erhalt von Anfang bis Ende grofSe Bedeutung fur die Qualitatskontrolle.
Unsere Fabrik wurde von ROHS, SGS, CE FCC, IS09001: 2008 zertifiziert. USW

Frage 4: Fabrik? Ja! Kann ich meine Lieblingsartikel anpassen, z. B. mein eigenes
Logo oder mein Design andern?

A: Ja, wir sind eine Fabrik mit mehr als 100 Mitarbeitern. Wir bieten OEM/ODM -Dienste an. Bitte
kontaktieren Sie uns oder unseren Vertriebsmitarbeiter fir Einzelheiten.

Frage 5: Lieferzeit und Garantie? Mit welchen Transportdienstleistungen werden
Sie meine Produkte versenden?

A: Unsere Lieferzeit betragt etwa 2-4 Wochen und wir konnen eine 12-monatige Liefergarantie
bereitstellen. Wir verwenden DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS als Kunden.

Frage 6: Wo ist deine Fabrik? Wie soll ich besuchen?
Antwort: Naturlich. Wir freuen uns, Sie in Dongguan willkommen zu heillen und Thnen unseren
Arbeitsplatz zu zeigen. Unsere Fabrik befindet sich im dritten. Ein Gebaude A, Nr. 8, befindet



